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uden Vanskelighed kan bære den forøgede 
Udgift paa i alt 102,000 Kr., som jeg fore- 
slaar her at lægge paa den. Og jeg føjer 
til, at jeg maatte anse det for at være 
ubilligt overfor Præsterne, i alt Fald af 
3die Lønningsldasse, :som har et begrundet 
Haab om, at, denne Lønklasse maa blive 
sat op fra 2,000 til 2,200 Kr. i Begyndel- 
sesløn, om dette ikke skete. 

Jeg skal hermed anbefale dette Lov- 
forslag til, velvillig Behandling her i Tinget. 

Formanden: Eksemplarer af de i Dag 
fremsatte Lovforslag vil blive omdelt. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
Om Ændringer i Lov Nr. 190 af 10. Juli 

. 1915 om Oprettelse af tvende Kreditfor- 
eninger for Ejere af mindre Ejendomme 
paa Landet har i Dag afgivet Betænkning 
over nævnte Lovforslag. 

Eksemplarer vil senere, blive omdelt. 

Der er ikke. mere paa Dagsordenen. 
Næste Møde holdes i Dag Kl. 4 med 

følgende Dagsorden: 

1) Eventuelt: Første Behandling af: 
Forslag til Lov for Færøerne om Fiskeri- 

l a a n :  '  

2) Eventuelt: Første Behandling af: 

Forslag til Lov vedrørende Udfærdigelse 
홢af Valglister, til Folketingsvalg paa 
Færøerne for Aaret 1. Juni 1918 til 
31. Maj 1 919. 

3) Eventuelt: Første Behandling af: 
Forslag til Lov onl Ikrafttræden af Lov 

af . 28. April 1916 om. Forandringer i 
Lov om Færøernes Lagting af 15. April 

11 l 1854. 

I Mødèt hævet Kl. 315. ' . .  

4 2 d e  Møde.  

Torsdag den 13. December Kl. 4. 

Formanden: De tre paa Dagsorde- 
nen opførte Sager kan kun med Tingets 
Samtykke behandles i dette Møde, men 
hvis ingen Indsigelse fremkommer, betrag- 
ter jeg Samtykket som givet. (Ophold). 
Det er givet. ' - 

Den, første Sag paa Dagsordenen var: 

'Første Behandling: a f  Forslag til Lov 
for Færøerne om Fislcerilaan. 

(Lovforslaget findes i Tillæg Å. Sp. 
2919 ; Fremsættelsen findeø i Tidenden " Sp.' 
1952)., \  .. , \  

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Edward Mortensen: Jeg skal meget 
anbefale at vedtage, dette Forslag til Lov 
for Færøerne om Fiskerilaan. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden \ße- 
handling 

vedtoges uden Afstemning. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Første Behandling af Forslag til Lov 
vedrørende, Udfærdigelse af Valglister til 홢 
Folketingsvalg paa Færøerne for Aaret 1. 
J u n i  1918til -31. Maj 1919. 

(Lovforslaget findes i Tillæg A. Sp:' 
2925; Fremsættelsen findes i Tidenden Sp. 
1953). 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Edward Mortensen: Det foreliggende 
Lovforslag, hvorefter Justitsministeren be- 
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